
ABONOCTA-SCTA-SSCTAPOLIZADD/MM/AA

POLIZAS DE DIARIO DEL MES DE DE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
FECHA:

1

FEBRERO 2026

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

PAGINA:

CONCEPTO CARGO

3,928.005-1-2-4-2460-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,580.005-1-2-6-2610-000320011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

300.005-1-2-9-2990-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
1,864.005-1-3-7-3720-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

906.005-1-3-7-3750-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
131,887.005-1-3-9-3980-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
19,783.005-1-3-9-3980-000220011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,928.008-2-5-2-2460-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,580.008-2-5-2-2610-000320011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

300.008-2-5-2-2990-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
1,864.008-2-5-3-3720-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

906.008-2-5-3-3750-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
131,887.008-2-5-3-3980-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
19,783.008-2-5-3-3980-000220011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,928.008-2-6-2-2460-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,580.008-2-6-2-2610-000320011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

300.008-2-6-2-2990-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
1,864.008-2-6-3-3720-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

906.008-2-6-3-3750-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
131,887.008-2-6-3-3980-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
19,783.008-2-6-3-3980-000220011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

10,578.002-1-1-2-0001-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
151,670.002-1-1-7-0005-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

3,928.008-2-2-2-2460-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,580.008-2-2-2-2610-000320011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

300.008-2-2-2-2990-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
1,864.008-2-2-3-3720-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

906.008-2-2-3-3750-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
131,887.008-2-2-3-3980-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
19,783.008-2-2-3-3980-000220011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,928.008-2-5-2-2460-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
3,580.008-2-5-2-2610-000320011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

300.008-2-5-2-2990-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
1,864.008-2-5-3-3720-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

906.008-2-5-3-3750-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
131,887.008-2-5-3-3980-000120011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26
19,783.008-2-5-3-3980-000220011/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  1 / FEB / 26

486,744.00486,744.00

14,215.992-1-1-2-0001-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
151,670.002-1-1-7-0005-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

5,518.998-2-7-2-2460-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
4,430.008-2-7-2-2610-000320021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

837.008-2-7-2-2940-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
300.008-2-7-2-2990-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

1,864.008-2-7-3-3720-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
1,266.008-2-7-3-3750-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

131,887.008-2-7-3-3980-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
19,783.008-2-7-3-3980-000220021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

151,670.001-1-1-3-1001-004020021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
12,929.991-1-1-3-1001-107020021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
1,286.001-1-1-3-1001-107220021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
5,518.998-2-6-2-2460-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
4,430.008-2-6-2-2610-000320021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

837.008-2-6-2-2940-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
300.008-2-6-2-2990-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

1,864.008-2-6-3-3720-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
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1,266.008-2-6-3-3750-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
131,887.008-2-6-3-3980-000120021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26
19,783.008-2-6-3-3980-000220021/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   1 / FEB / 26

331,771.98331,771.98

3,928.008-2-2-2-2460-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
3,580.008-2-2-2-2610-000320031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

300.008-2-2-2-2990-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
1,864.008-2-2-3-3720-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

906.008-2-2-3-3750-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
131,887.008-2-2-3-3980-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
19,783.008-2-2-3-3980-000220031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
3,928.008-2-4-2-2460-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
3,580.008-2-4-2-2610-000320031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

300.008-2-4-2-2990-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
1,864.008-2-4-3-3720-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

906.008-2-4-3-3750-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
131,887.008-2-4-3-3980-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
19,783.008-2-4-3-3980-000220031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

3,928.008-2-2-2-2460-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
3,580.008-2-2-2-2610-000320031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

300.008-2-2-2-2990-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
1,864.008-2-2-3-3720-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

906.008-2-2-3-3750-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
131,887.008-2-2-3-3980-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
19,783.008-2-2-3-3980-000220031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
3,928.008-2-4-2-2460-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
3,580.008-2-4-2-2610-000320031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

300.008-2-4-2-2990-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
1,864.008-2-4-3-3720-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

906.008-2-4-3-3750-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
131,887.008-2-4-3-3980-000120031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202
19,783.008-2-4-3-3980-000220031/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 01/02/202

324,496.00324,496.00

0.151-1-1-3-1001-011420042/FEB/2026 MINISTRACION DEL  2 / FEB / 26
8.131-1-1-3-1001-075020042/FEB/2026 MINISTRACION DEL  2 / FEB / 26

29.821-1-1-3-1001-097620042/FEB/2026 MINISTRACION DEL  2 / FEB / 26
1,687,675.141-1-1-3-1001-107120042/FEB/2026 MINISTRACION DEL  2 / FEB / 26

45.241-1-2-2-0001-000620042/FEB/2026 DEVENGADO DEL  2 / FEB / 26
1,687,668.001-1-2-2-0006-000320042/FEB/2026 DEVENGADO DEL  2 / FEB / 26
1,687,668.008-1-2-1-0001-000120042/FEB/2026 DEVENGADO DEL  2 / FEB / 26

45.248-1-2-7-0001-000120042/FEB/2026 DEVENGADO DEL  2 / FEB / 26
1,687,668.008-1-4-1-0001-000120042/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL2 / FEB / 26

45.248-1-4-7-0001-000120042/FEB/2026 PRODUCTOS FINANCIEROS2 / FEB / 26
45.241-1-2-2-0001-000620042/FEB/2026 DEVENGADO DEL  2 / FEB / 26

1,687,668.001-1-2-2-0006-000320042/FEB/2026 DEVENGADO DEL  2 / FEB / 26
1,687,668.004-2-2-1-9101-000120042/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL2 / FEB / 26

45.244-3-1-1-7901-000120042/FEB/2026 PRODUCTOS FINANCIEROS2 / FEB / 26
1,687,668.008-1-4-1-0001-000120042/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL2 / FEB / 26

45.248-1-4-7-0001-000120042/FEB/2026 PRODUCTOS FINANCIEROS2 / FEB / 26
1,687,668.008-1-5-1-0001-000120042/FEB/2026 PRODUCTOS FINANCIEROS2 / FEB / 26

45.248-1-5-7-0001-000120042/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL2 / FEB / 26

6,750,852.966,750,852.96
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3,396.822-1-1-2-0001-000120052/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   2 / FEB / 26
3,396.828-2-7-3-3410-000120052/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   2 / FEB / 26

3,396.821-1-1-3-1001-097620052/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   2 / FEB / 26
3,396.828-2-6-3-3410-000120052/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   2 / FEB / 26

6,793.646,793.64

1,226,788.385-1-1-1-1130-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
26,250.365-1-1-5-1540-0003200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
88,640.695-1-1-5-1540-0004200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
3,218.595-1-1-5-1540-0013200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

208,737.795-1-1-6-1710-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
1,226,788.388-2-5-1-1130-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

26,250.368-2-5-1-1540-0003200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
88,640.698-2-5-1-1540-0004200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
3,218.598-2-5-1-1540-0013200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

208,737.798-2-5-1-1710-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
1,226,788.388-2-6-1-1130-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

26,250.368-2-6-1-1540-0003200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
88,640.698-2-6-1-1540-0004200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
3,218.598-2-6-1-1540-0013200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

208,737.798-2-6-1-1710-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
1,553,635.812-1-1-1-0001-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
1,226,788.388-2-2-1-1130-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

26,250.368-2-2-1-1540-0003200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
88,640.698-2-2-1-1540-0004200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
3,218.598-2-2-1-1540-0013200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

208,737.798-2-2-1-1710-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
1,226,788.388-2-5-1-1130-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

26,250.368-2-5-1-1540-0003200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
88,640.698-2-5-1-1540-0004200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26
3,218.598-2-5-1-1540-0013200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

208,737.798-2-5-1-1710-0001200612/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  12 / FEB / 26

4,660,907.434,660,907.43

38,661.092-1-9-9-0001-0001200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
1,226,788.388-2-7-1-1130-0001200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26

26,250.368-2-7-1-1540-0003200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
88,640.698-2-7-1-1540-0004200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
3,218.598-2-7-1-1540-0013200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26

208,737.798-2-7-1-1710-0001200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
38,661.091-1-1-3-1001-0040200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26

1,226,788.388-2-6-1-1130-0001200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
26,250.368-2-6-1-1540-0003200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
88,640.698-2-6-1-1540-0004200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26
3,218.598-2-6-1-1540-0013200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26

208,737.798-2-6-1-1710-0001200712/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   12 / FEB / 26

1,592,296.901,592,296.90

1,226,788.388-2-2-1-1130-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
26,250.368-2-2-1-1540-0003200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
88,640.698-2-2-1-1540-0004200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
3,218.598-2-2-1-1540-0013200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

208,737.798-2-2-1-1710-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
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1,226,788.388-2-4-1-1130-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
26,250.368-2-4-1-1540-0003200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
88,640.698-2-4-1-1540-0004200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
3,218.598-2-4-1-1540-0013200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

208,737.798-2-4-1-1710-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
1,226,788.388-2-2-1-1130-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

26,250.368-2-2-1-1540-0003200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
88,640.698-2-2-1-1540-0004200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
3,218.598-2-2-1-1540-0013200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

208,737.798-2-2-1-1710-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
1,226,788.388-2-4-1-1130-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

26,250.368-2-4-1-1540-0003200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
88,640.698-2-4-1-1540-0004200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202
3,218.598-2-4-1-1540-0013200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

208,737.798-2-4-1-1710-0001200812/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 12/02/202

3,107,271.623,107,271.62

244,600.555-1-1-4-1410-0001200917/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  17 / FEB / 26
244,600.558-2-5-1-1410-0001200917/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  17 / FEB / 26
244,600.558-2-6-1-1410-0001200917/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  17 / FEB / 26

244,600.552-1-1-1-0004-0001200917/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  17 / FEB / 26
244,600.558-2-2-1-1410-0001200917/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  17 / FEB / 26
244,600.558-2-5-1-1410-0001200917/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  17 / FEB / 26

733,801.65733,801.65

244,600.558-2-7-1-1410-0001201017/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   17 / FEB / 26
244,600.558-2-6-1-1410-0001201017/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   17 / FEB / 26

244,600.55244,600.55

244,600.558-2-2-1-1410-0001201117/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 17/02/202
244,600.558-2-4-1-1410-0001201117/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 17/02/202

244,600.558-2-2-1-1410-0001201117/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 17/02/202
244,600.558-2-4-1-1410-0001201117/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 17/02/202

489,201.10489,201.10

300.002-1-1-2-0001-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
1,590.995-1-2-4-2460-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

850.005-1-2-6-2610-0003201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.005-1-2-9-2910-0002201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
837.005-1-2-9-2940-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
360.005-1-3-7-3750-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-2-2-2990-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

1,590.998-2-5-2-2460-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
850.008-2-5-2-2610-0003201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-5-2-2910-0002201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
837.008-2-5-2-2940-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-5-2-2990-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
360.008-2-5-3-3750-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

1,590.998-2-6-2-2460-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
850.008-2-6-2-2610-0003201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-6-2-2910-0002201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
837.008-2-6-2-2940-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
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360.008-2-6-3-3750-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
3,937.992-1-1-2-0001-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

300.005-1-2-9-2990-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
1,590.998-2-2-2-2460-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

850.008-2-2-2-2610-0003201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-2-2-2910-0002201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
837.008-2-2-2-2940-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
360.008-2-2-3-3750-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

1,590.998-2-5-2-2460-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
850.008-2-5-2-2610-0003201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-5-2-2910-0002201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
837.008-2-5-2-2940-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-5-2-2990-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
360.008-2-5-3-3750-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26
300.008-2-6-2-2990-0001201218/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  18 / FEB / 26

12,713.9712,713.97

300.008-2-6-2-2990-0001201318/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   18 / FEB / 26
300.008-2-7-2-2910-0002201318/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   18 / FEB / 26

300.008-2-6-2-2910-0002201318/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   18 / FEB / 26
300.008-2-7-2-2990-0001201318/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   18 / FEB / 26

600.00600.00

300.008-1-2-5-0001-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
152,956.008-1-3-1-0001-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
13,229.998-1-3-5-0001-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
5,518.998-2-2-2-2460-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
4,430.008-2-2-2-2610-0003201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

300.008-2-2-2-2910-0002201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
837.008-2-2-2-2940-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
300.008-2-2-2-2990-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

1,864.008-2-2-3-3720-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
1,266.008-2-2-3-3750-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

131,887.008-2-2-3-3980-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
19,783.008-2-2-3-3980-0002201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

300.008-2-3-2-2990-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
152,956.008-1-2-1-0001-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
13,229.998-1-2-5-0001-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

300.008-1-3-5-0001-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
300.008-2-2-2-2990-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

5,518.998-2-3-2-2460-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
4,430.008-2-3-2-2610-0003201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

300.008-2-3-2-2910-0002201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
837.008-2-3-2-2940-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
300.008-2-3-2-2990-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

1,864.008-2-3-3-3720-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
1,266.008-2-3-3-3750-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

131,887.008-2-3-3-3980-0001201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026
19,783.008-2-3-3-3980-0002201418/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 18/02/2026

332,971.98332,971.98

1,590.998-2-2-2-2460-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
850.008-2-2-2-2610-0003201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-2-2-2910-0002201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202



ABONOCTA-SCTA-SSCTAPOLIZADD/MM/AA

POLIZAS DE DIARIO DEL MES DE DE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
FECHA:

6

FEBRERO 2026

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

PAGINA:

CONCEPTO CARGO

837.008-2-2-2-2940-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-2-2-2990-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(B) DE OP O PD DEL 18/02/202
360.008-2-2-3-3750-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202

1,590.998-2-4-2-2460-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
850.008-2-4-2-2610-0003201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-4-2-2910-0002201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
837.008-2-4-2-2940-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-4-2-2990-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(B) DE OP O PD DEL 18/02/202
360.008-2-4-3-3750-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202

1,590.998-2-2-2-2460-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
850.008-2-2-2-2610-0003201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-2-2-2910-0002201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
837.008-2-2-2-2940-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-2-2-2990-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(B) DE OP O PD DEL 18/02/202
360.008-2-2-3-3750-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202

1,590.998-2-4-2-2460-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
850.008-2-4-2-2610-0003201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-4-2-2910-0002201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
837.008-2-4-2-2940-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202
300.008-2-4-2-2990-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(B) DE OP O PD DEL 18/02/202
360.008-2-4-3-3750-0001201518/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 18/02/202

8,475.988,475.98

500.005-1-2-6-2610-0003201619/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  19 / FEB / 26
500.008-2-5-2-2610-0003201619/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  19 / FEB / 26
500.008-2-6-2-2610-0003201619/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  19 / FEB / 26

500.002-1-1-2-0001-0001201619/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  19 / FEB / 26
500.008-2-2-2-2610-0003201619/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  19 / FEB / 26
500.008-2-5-2-2610-0003201619/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  19 / FEB / 26

1,500.001,500.00

5,395.002-1-1-2-0001-0001201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26
500.008-2-7-2-2610-0003201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26

4,895.008-2-7-3-3130-0001201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26
500.001-1-1-3-1001-1070201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26

4,895.001-1-1-3-1001-1071201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26
500.008-2-6-2-2610-0003201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26

4,895.008-2-6-3-3130-0001201719/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   19 / FEB / 26

10,790.0010,790.00

500.008-1-3-5-0001-0001201819/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 19/02/2026
500.008-2-2-2-2610-0003201819/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 19/02/2026

500.008-1-2-5-0001-0001201819/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 19/02/2026
500.008-2-3-2-2610-0003201819/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 19/02/2026

1,000.001,000.00

500.008-2-2-2-2610-0003201919/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 19/02/202
500.008-2-4-2-2610-0003201919/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 19/02/202

500.008-2-2-2-2610-0003201919/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 19/02/202
500.008-2-4-2-2610-0003201919/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 19/02/202

1,000.001,000.00
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4,895.005-1-3-1-3130-0001202020/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  20 / FEB / 26
4,895.008-2-5-3-3130-0001202020/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  20 / FEB / 26
4,895.008-2-6-3-3130-0001202020/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  20 / FEB / 26

4,895.002-1-1-2-0001-0001202020/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  20 / FEB / 26
4,895.008-2-2-3-3130-0001202020/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  20 / FEB / 26
4,895.008-2-5-3-3130-0001202020/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  20 / FEB / 26

14,685.0014,685.00

7,785.272-1-1-2-0001-0001202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
1,017.278-2-7-2-2610-0003202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
2,835.008-2-7-2-2910-0001202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
3,933.008-2-7-3-3140-0001202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26

3,852.271-1-1-3-1001-1070202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
3,933.001-1-1-3-1001-1071202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
1,017.278-2-6-2-2610-0003202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
2,835.008-2-6-2-2910-0001202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26
3,933.008-2-6-3-3140-0001202120/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   20 / FEB / 26

15,570.5415,570.54

4,895.008-2-2-3-3130-0001202220/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 20/02/202
4,895.008-2-4-3-3130-0001202220/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 20/02/202

4,895.008-2-2-3-3130-0001202220/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 20/02/202
4,895.008-2-4-3-3130-0001202220/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 20/02/202

9,790.009,790.00

13,456.832-1-1-7-0004-0011202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
25,204.262-1-1-7-0009-0008202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
50,332.962-1-1-7-0009-0025202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
8,210.015-1-1-3-1320-0002202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
1,017.275-1-2-6-2610-0003202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
2,835.005-1-2-9-2910-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,933.005-1-3-1-3140-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,396.825-1-3-4-3410-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
8,210.018-2-5-1-1320-0002202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
1,017.278-2-5-2-2610-0003202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
2,835.008-2-5-2-2910-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,933.008-2-5-3-3140-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,396.828-2-5-3-3410-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
8,210.018-2-6-1-1320-0002202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
1,017.278-2-6-2-2610-0003202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
2,835.008-2-6-2-2910-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,933.008-2-6-3-3140-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,396.828-2-6-3-3410-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26

8,210.012-1-1-1-0001-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
11,182.092-1-1-2-0001-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
88,994.052-1-9-9-0001-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
8,210.018-2-2-1-1320-0002202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
1,017.278-2-2-2-2610-0003202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
2,835.008-2-2-2-2910-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,933.008-2-2-3-3140-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,396.828-2-2-3-3410-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
8,210.018-2-5-1-1320-0002202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
1,017.278-2-5-2-2610-0003202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
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2,835.008-2-5-2-2910-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,933.008-2-5-3-3140-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26
3,396.828-2-5-3-3410-0001202324/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  24 / FEB / 26

147,170.35147,170.35

50,332.962-1-9-9-0001-0001202424/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   24 / FEB / 26
8,210.018-2-7-1-1320-0002202424/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   24 / FEB / 26

50,332.961-1-1-3-1001-0040202424/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   24 / FEB / 26
8,210.018-2-6-1-1320-0002202424/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   24 / FEB / 26

58,542.9758,542.97

461,548.358-1-2-1-0001-0001202524/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 24/02/2026
467,153.298-1-3-1-0001-0001202524/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 24/02/2026

3,852.278-1-3-5-0001-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
8.288-1-3-7-0001-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

8,210.018-2-2-1-1320-0002202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
244,600.558-2-2-1-1410-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

2,386.358-2-2-1-1540-0003202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
3,218.598-2-2-1-1540-0013202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

208,737.798-2-2-1-1710-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
1,017.278-2-2-2-2610-0003202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
2,835.008-2-2-2-2910-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

8.288-2-2-3-3750-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
461,548.358-2-3-1-1130-0001202524/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 24/02/2026

467,153.298-1-2-1-0001-0001202524/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 24/02/2026
3,852.278-1-2-5-0001-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

8.288-1-2-7-0001-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
461,548.358-1-3-1-0001-0001202524/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 24/02/2026
461,548.358-2-2-1-1130-0001202524/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 24/02/2026

8,210.018-2-3-1-1320-0002202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
244,600.558-2-3-1-1410-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

2,386.358-2-3-1-1540-0003202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
3,218.598-2-3-1-1540-0013202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

208,737.798-2-3-1-1710-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
1,017.278-2-3-2-2610-0003202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026
2,835.008-2-3-2-2910-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

8.288-2-3-3-3750-0001202524/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 24/02/2026

1,865,124.381,865,124.38

1,688,336.738-2-2-1-1130-0001202624/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 24/02/2026
8,210.018-2-2-1-1320-0002202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202

23,864.018-2-2-1-1540-0003202624/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 24/02/2026
88,640.698-2-2-1-1540-0004202624/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 24/02/2026
1,017.278-2-2-2-2610-0003202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
2,835.008-2-2-2-2910-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,933.008-2-2-3-3140-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,396.828-2-2-3-3410-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
8,210.018-2-4-1-1320-0002202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
1,017.278-2-4-2-2610-0003202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
2,835.008-2-4-2-2910-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,933.008-2-4-3-3140-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,396.828-2-4-3-3410-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202

8,210.018-2-2-1-1320-0002202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
1,017.278-2-2-2-2610-0003202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202



ABONOCTA-SCTA-SSCTAPOLIZADD/MM/AA

POLIZAS DE DIARIO DEL MES DE DE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
FECHA:

9

FEBRERO 2026

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

PAGINA:

CONCEPTO CARGO

2,835.008-2-2-2-2910-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,933.008-2-2-3-3140-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,396.828-2-2-3-3410-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202

1,688,336.738-2-4-1-1130-0001202624/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 24/02/2026
8,210.018-2-4-1-1320-0002202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202

23,864.018-2-4-1-1540-0003202624/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 24/02/2026
88,640.698-2-4-1-1540-0004202624/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 24/02/2026
1,017.278-2-4-2-2610-0003202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
2,835.008-2-4-2-2910-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,933.008-2-4-3-3140-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202
3,396.828-2-4-3-3410-0001202624/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 24/02/202

1,839,625.631,839,625.63

39,611.182-1-9-9-0001-0001202725/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   25 / FEB / 26
39,611.181-1-1-3-1001-0040202725/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   25 / FEB / 26

39,611.1839,611.18

207,138.378-1-2-1-0001-0001202825/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 25/02/2026
207,138.378-1-3-1-0001-0001202825/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 25/02/2026
207,138.378-2-2-1-1710-0001202825/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 25/02/2026
207,138.378-2-3-1-1130-0001202825/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 25/02/2026

207,138.378-1-2-1-0001-0001202825/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 25/02/2026
207,138.378-1-3-1-0001-0001202825/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 25/02/2026
207,138.378-2-2-1-1130-0001202825/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 25/02/2026
207,138.378-2-3-1-1710-0001202825/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 25/02/2026

828,553.48828,553.48

18,449.002-1-1-2-0001-0001202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26
18,057.008-2-7-3-3110-0001202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26

392.008-2-7-3-3720-0001202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26
18,057.001-1-1-3-1001-1071202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26

392.001-1-1-3-1001-1072202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26
18,057.008-2-6-3-3110-0001202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26

392.008-2-6-3-3720-0001202926/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   26 / FEB / 26

36,898.0036,898.00

2,958,089.491-1-1-3-1001-1071204027/FEB/2026 MINISTRACION DEL  27 / FEB / 26
2,958,089.491-1-2-2-0006-0003204027/FEB/2026 DEVENGADO DEL  27 / FEB / 26
2,958,089.498-1-2-1-0001-0001204027/FEB/2026 DEVENGADO DEL  27 / FEB / 26
2,958,089.498-1-4-1-0001-0001204027/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL27 / FEB / 26

2,958,089.491-1-2-2-0006-0003204027/FEB/2026 DEVENGADO DEL  27 / FEB / 26
2,958,089.494-2-2-1-9101-0001204027/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL27 / FEB / 26
2,958,089.498-1-4-1-0001-0001204027/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL27 / FEB / 26
2,958,089.498-1-5-1-0001-0001204027/FEB/2026 MINISTRACION ESTATAL27 / FEB / 26

11,832,357.9611,832,357.96

3,887.002-1-1-2-0001-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
670.002-1-9-9-0001-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26

2,400.008-2-7-2-2210-0005204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
80.008-2-7-2-2420-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26

600.008-2-7-2-2610-0003204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
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655.008-2-7-3-3750-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
152.008-2-7-3-3790-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26

4,557.001-1-1-3-1001-1070204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
2,400.008-2-6-2-2210-0005204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26

80.008-2-6-2-2420-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
600.008-2-6-2-2610-0003204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
655.008-2-6-3-3750-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26
152.008-2-6-3-3790-0001204127/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   27 / FEB / 26

8,444.008,444.00

670.001-1-2-3-0001-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
14,406.922-1-1-7-0004-0011204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
25,204.262-1-1-7-0009-0008204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

1,241,672.375-1-1-1-1130-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
26,874.845-1-1-5-1540-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
90,003.375-1-1-5-1540-0004204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
3,218.595-1-1-5-1540-0013204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

207,138.375-1-1-6-1710-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
2,400.005-1-2-2-2210-0005204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

80.005-1-2-4-2420-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
970.005-1-2-6-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

140,299.685-1-2-9-2990-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
18,057.005-1-3-1-3110-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

392.005-1-3-7-3720-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
955.005-1-3-7-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
152.005-1-3-7-3790-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

1,241,672.378-2-5-1-1130-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
26,874.848-2-5-1-1540-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
90,003.378-2-5-1-1540-0004204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
3,218.598-2-5-1-1540-0013204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

207,138.378-2-5-1-1710-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
2,400.008-2-5-2-2210-0005204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

80.008-2-5-2-2420-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
970.008-2-5-2-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

140,299.688-2-5-2-2990-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
18,057.008-2-5-3-3110-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

392.008-2-5-3-3720-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
955.008-2-5-3-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
152.008-2-5-3-3790-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

1,241,672.378-2-6-1-1130-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
26,874.848-2-6-1-1540-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
90,003.378-2-6-1-1540-0004204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
3,218.598-2-6-1-1540-0013204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

207,138.378-2-6-1-1710-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
2,400.008-2-6-2-2210-0005204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

80.008-2-6-2-2420-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
970.008-2-6-2-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

140,299.688-2-6-2-2990-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
18,057.008-2-6-3-3110-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

392.008-2-6-3-3720-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
955.008-2-6-3-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
152.008-2-6-3-3790-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
370.008-2-7-2-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
300.008-2-7-3-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

670.001-1-2-3-0001-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
1,568,907.542-1-1-1-0001-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

162,635.682-1-1-2-0001-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
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40,281.182-1-9-9-0001-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
1,241,672.378-2-2-1-1130-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

26,874.848-2-2-1-1540-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
90,003.378-2-2-1-1540-0004204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
3,218.598-2-2-1-1540-0013204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

207,138.378-2-2-1-1710-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
2,400.008-2-2-2-2210-0005204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

80.008-2-2-2-2420-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
970.008-2-2-2-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

140,299.688-2-2-2-2990-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
18,057.008-2-2-3-3110-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

392.008-2-2-3-3720-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
955.008-2-2-3-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
152.008-2-2-3-3790-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

1,241,672.378-2-5-1-1130-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
26,874.848-2-5-1-1540-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
90,003.378-2-5-1-1540-0004204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
3,218.598-2-5-1-1540-0013204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

207,138.378-2-5-1-1710-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
2,400.008-2-5-2-2210-0005204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

80.008-2-5-2-2420-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
970.008-2-5-2-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

140,299.688-2-5-2-2990-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
18,057.008-2-5-3-3110-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

392.008-2-5-3-3720-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
955.008-2-5-3-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
152.008-2-5-3-3790-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
370.008-2-6-2-2610-0003204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26
300.008-2-6-3-3750-0001204228/FEB/2026 O. PAGO TRAMIT.  28 / FEB / 26

5,237,590.845,237,590.84

140,299.682-1-1-2-0001-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
1,241,672.378-2-7-1-1130-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26

26,874.848-2-7-1-1540-0003204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
90,003.378-2-7-1-1540-0004204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
3,218.598-2-7-1-1540-0013204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26

207,138.378-2-7-1-1710-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
140,299.688-2-7-2-2990-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26

140,299.681-1-1-3-1001-0976204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
1,241,672.378-2-6-1-1130-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26

26,874.848-2-6-1-1540-0003204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
90,003.378-2-6-1-1540-0004204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
3,218.598-2-6-1-1540-0013204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26

207,138.378-2-6-1-1710-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26
140,299.688-2-6-2-2990-0001204328/FEB/2026 O. PAGO LIQUID.   28 / FEB / 26

1,849,506.901,849,506.90

24,431.718-1-2-1-0001-0001204428/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 28/02/2026
30,485.438-1-3-1-0001-0001204428/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 28/02/2026

125,459.688-1-3-5-0001-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
26,874.848-2-2-1-1540-0003204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
3,218.598-2-2-1-1540-0013204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
2,400.008-2-2-2-2210-0005204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

80.008-2-2-2-2420-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
970.008-2-2-2-2610-0003204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
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120,672.688-2-2-2-2990-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
392.008-2-2-3-3720-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

1,185.008-2-2-3-3750-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
152.008-2-2-3-3790-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

24,431.718-2-3-1-1130-0001204428/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 28/02/2026
30,485.438-1-2-1-0001-0001204428/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 28/02/2026

125,459.688-1-2-5-0001-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
24,431.718-1-3-1-0001-0001204428/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 28/02/2026
24,431.718-2-2-1-1130-0001204428/FEB/2026 REDUCCIONES DEL 28/02/2026
26,874.848-2-3-1-1540-0003204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
3,218.598-2-3-1-1540-0013204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
2,400.008-2-3-2-2210-0005204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

80.008-2-3-2-2420-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
970.008-2-3-2-2610-0003204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

120,672.688-2-3-2-2990-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
392.008-2-3-3-3720-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

1,185.008-2-3-3-3750-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026
152.008-2-3-3-3790-0001204428/FEB/2026 AMPLIACIONES DEL 28/02/2026

360,753.64360,753.64

12,878,146.218-2-2-1-1130-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
26,874.848-2-2-1-1540-0003204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

180,006.748-2-2-1-1540-0004204528/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026
3,218.598-2-2-1-1540-0013204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

207,138.378-2-2-1-1710-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
2,400.008-2-2-2-2210-0005204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

80.008-2-2-2-2420-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
970.008-2-2-2-2610-0003204528/FEB/2026 ALTA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026

140,299.688-2-2-2-2990-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
18,057.008-2-2-3-3110-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

392.008-2-2-3-3720-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
955.008-2-2-3-3750-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
152.008-2-2-3-3790-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

11,404,903.768-2-4-1-1130-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
26,874.848-2-4-1-1540-0003204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
90,003.378-2-4-1-1540-0004204528/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026
3,218.598-2-4-1-1540-0013204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

207,138.378-2-4-1-1710-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
2,400.008-2-4-2-2210-0005204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

80.008-2-4-2-2420-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
970.008-2-4-2-2610-0003204528/FEB/2026 ALTA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026

140,299.688-2-4-2-2990-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
18,057.008-2-4-3-3110-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

392.008-2-4-3-3720-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
955.008-2-4-3-3750-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
152.008-2-4-3-3790-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

11,404,903.768-2-2-1-1130-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
26,874.848-2-2-1-1540-0003204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
90,003.378-2-2-1-1540-0004204528/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026
3,218.598-2-2-1-1540-0013204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

207,138.378-2-2-1-1710-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
2,400.008-2-2-2-2210-0005204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

80.008-2-2-2-2420-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
970.008-2-2-2-2610-0003204528/FEB/2026 ALTA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026

140,299.688-2-2-2-2990-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
18,057.008-2-2-3-3110-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

392.008-2-2-3-3720-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
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955.008-2-2-3-3750-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
152.008-2-2-3-3790-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

12,878,146.218-2-4-1-1130-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
26,874.848-2-4-1-1540-0003204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

180,006.748-2-4-1-1540-0004204528/FEB/2026 BAJA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026
3,218.598-2-4-1-1540-0013204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

207,138.378-2-4-1-1710-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
2,400.008-2-4-2-2210-0005204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

80.008-2-4-2-2420-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
970.008-2-4-2-2610-0003204528/FEB/2026 ALTA DE COMPROMETIDO DEL 28/02/2026

140,299.688-2-4-2-2990-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
18,057.008-2-4-3-3110-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

392.008-2-4-3-3720-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
955.008-2-4-3-3750-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202
152.008-2-4-3-3790-0001204528/FEB/2026 COMPROMETIDO(A) DE OP O PD DEL 28/02/202

25,354,135.0425,354,135.04

8,210.012-1-1-1-0001-0001220018/FEB/2026 2DA PARTE DE AGUINALDO PERSONAL DE LICEN
3,619.751-1-1-3-1001-0040220018/FEB/2026 2DA PARTE DE AGUINALDO PERSONAL DE LICEN
4,357.721-1-1-3-1001-0040220018/FEB/2026 2DA PARTE DE AGUINALDO PERSONAL DE LICEN

232.542-1-1-7-0001-0001220018/FEB/2026 2DA PARTE DE AGUINALDO PERSONAL DE LICEN

8,210.018,210.01

1,552,468.911-1-1-3-1001-0040220118/FEB/2026 TRASPASO EDO-NOM PAGO 1RA QNA FEB
1,552,468.911-1-1-3-1001-1071220118/FEB/2026 TRASPASO EDO-NOM PAGO 1RA QNA FEB

1,552,468.911,552,468.91

637.621-1-2-4-0001-0001220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
1,553,635.812-1-1-1-0001-0001220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45

1,032.582-1-1-1-0001-0001220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
7,701.021-1-1-3-1001-0040220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45

23,277.791-1-1-3-1001-0040220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
3,620.301-1-1-3-1001-0040220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45

748,048.021-1-1-3-1001-0040220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
158,250.831-1-1-3-1001-0040220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
173,278.691-1-1-3-1001-0040220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
88,640.692-1-1-1-0001-0001220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45

183,091.912-1-1-7-0001-0001220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
41,525.352-1-1-7-0002-0001220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
64,255.982-1-1-7-0002-0007220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
2,656.392-1-1-7-0004-0011220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
6,004.502-1-1-7-0004-0011220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
4,795.942-1-1-7-0004-0011220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45

25,204.262-1-1-7-0009-0008220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45
24,954.342-1-1-7-0009-0025220212/FEB/2026 NOMINA 1RA QNA FEB PD 45

1,555,306.011,555,306.01

88,640.692-1-1-1-0001-0001220318/FEB/2026 EDENRED 1RA QNA FEB
88,640.691-1-1-3-1001-0040220318/FEB/2026 EDENRED 1RA QNA FEB

88,640.6988,640.69
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244,600.552-1-1-1-0004-0001220418/FEB/2026 IMSS 01/2026 PD 46
44,301.302-1-1-7-0002-0001220418/FEB/2026 IMSS 01/2026 PD 46

288,901.851-1-1-3-1001-0040220418/FEB/2026 IMSS 01/2026 PD 46

288,901.85288,901.85

454.831-1-2-4-0001-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
0.032-1-1-1-0001-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55

1,568,907.542-1-1-1-0001-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
952.632-1-1-1-0001-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55

770,113.951-1-1-3-1001-0040220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
23,277.791-1-1-3-1001-0040220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55

173,278.691-1-1-3-1001-0040220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
156,190.381-1-1-3-1001-0040220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
90,003.372-1-1-1-0001-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55

185,063.102-1-1-7-0001-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
41,741.412-1-1-7-0002-0001220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
66,494.972-1-1-7-0002-0007220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
3,140.532-1-1-7-0004-0011220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
6,030.402-1-1-7-0004-0011220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
4,821.842-1-1-7-0004-0011220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55

25,204.262-1-1-7-0009-0008220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55
24,954.342-1-1-7-0009-0025220518/FEB/2026 NOMINA 2DA QNA FEB PD 55

1,570,315.031,570,315.03

90,003.372-1-1-1-0001-0001220618/FEB/2026 EDENRED 2DA QNA FEBRERO
90,003.371-1-1-3-1001-0040220618/FEB/2026 EDENRED 2DA QNA FEBRERO

90,003.3790,003.37

710.001-1-1-3-1001-107022101/FEB/2026 TRASPASO IP-FED PRESTAMO PAGO VIATICOS
710.001-1-1-3-1001-003722101/FEB/2026 TRASPASO IP-FED PRESTAMO PAGO VIATICOS

710.00710.00

300.001-1-1-3-1001-107222111/FEB/2026 TRASPASO IP-IG PRESTAMO VIATICOS
300.001-1-1-3-1001-003722111/FEB/2026 TRASPASO IP-IG PRESTAMO VIATICOS

300.00300.00

2,835.001-1-1-3-1001-107022121/FEB/2026 TRASPASO IP-FED PRESTAMO
2,835.001-1-1-3-1001-003722121/FEB/2026 TRASPASO IP-FED PRESTAMO

2,835.002,835.00

837.001-1-1-3-1001-107022131/FEB/2026 TRASPASO IP-FED PRESTAMO
837.001-1-1-3-1001-003722131/FEB/2026 TRASPASO IP-FED PRESTAMO

837.00837.00

500.001-1-1-3-1001-107022141/FEB/2026 TRASPASO IP-FED POR PRESTAMO
500.001-1-1-3-1001-003722141/FEB/2026 TRASPASO IP-FED POR PRESTAMO

500.00500.00
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4,924.001-1-1-3-1001-107022151/FEB/2026 TRASPASO IP-FED POR PRESTAMO
4,924.001-1-1-3-1001-003722151/FEB/2026 TRASPASO IP-FED POR PRESTAMO

4,924.004,924.00

151,670.001-1-1-3-1001-004022161/FEB/2026 TRASPASO IP-NOM PARA IMPUESTO 3%
151,670.001-1-1-3-1001-003722161/FEB/2026 TRASPASO IP-NOM PARA IMPUESTO 3%

151,670.00151,670.00

654,927.001-1-1-3-1001-004022171/FEB/2026 TRASPASO IP-NOM PARA PAGO IMPUESTOS
654,927.001-1-1-3-1001-003722171/FEB/2026 TRASPASO IP-NOM PARA PAGO IMPUESTOS

654,927.00654,927.00

1,590.991-1-1-3-1001-107022181/FEB/2026 TRASPASO DE IP-FED POR PRESTAMO
1,590.991-1-1-3-1001-003722181/FEB/2026 TRASPASO DE IP-FED POR PRESTAMO

1,590.991,590.99

4,368.001-1-1-3-1001-107022191/FEB/2026 TRASPASO DE IP-FED POR PRESTAMO
4,368.001-1-1-3-1001-003722191/FEB/2026 TRASPASO DE IP-FED POR PRESTAMO

4,368.004,368.00

986.001-1-1-3-1001-107222201/FEB/2026 TRASPASO IP-IG POR PRESTAMO
986.001-1-1-3-1001-003722201/FEB/2026 TRASPASO IP-IG POR PRESTAMO

986.00986.00

241.002-1-1-2-0001-000122211/FEB/2026 ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA
821.002-1-1-7-0001-000322211/FEB/2026 ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA

1,062.001-1-1-3-1001-004022211/FEB/2026 ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA

1,062.001,062.00

72.002-1-1-2-0001-000122221/FEB/2026 IVA RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA
649.002-1-1-7-0001-001122221/FEB/2026 IVA RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA

721.001-1-1-3-1001-004022221/FEB/2026 IVA RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA

721.00721.00

659,110.002-1-1-7-0001-000122231/FEB/2026 ISR RETENCIONES POR SALARIOS IVA RETENCI
654,927.001-1-1-3-1001-004022231/FEB/2026 ISR RETENCIONES POR SALARIOS IVA RETENCI

4,183.001-1-2-4-0001-000122231/FEB/2026 ISR RETENCIONES POR SALARIOS IVA RETENCI

659,110.00659,110.00

259.842-1-1-1-0001-000122241/FEB/2026 TARJETA DE DESPENSA EDENRED REPOPSICION
259.841-1-1-3-1001-004022241/FEB/2026 TARJETA DE DESPENSA EDENRED REPOPSICION

259.84259.84
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195.002-1-1-2-0001-000122251/FEB/2026 IVA RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA
876.002-1-1-7-0001-001122251/FEB/2026 IVA RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA

1,071.001-1-1-3-1001-004022251/FEB/2026 IVA RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONA

1,071.001,071.00

500.001-1-1-3-1001-107022261/FEB/2026 TRASPASO DE INGRESOS PROPIOS COMO PRESTA
500.001-1-1-3-1001-003722261/FEB/2026 TRASPASO DE INGRESOS PROPIOS COMO PRESTA

500.00500.00

1,017.271-1-1-3-1001-1070222724/FEB/2026 TRASPASO IP A FED PRESTAMO
1,017.271-1-1-3-1001-0037222724/FEB/2026 TRASPASO IP A FED PRESTAMO

1,017.271,017.27

670.001-1-1-3-1001-107022291/FEB/2026 PRESTAMO IP-FED 2026
670.001-1-1-3-1001-003722291/FEB/2026 PRESTAMO IP-FED 2026

670.00670.00

1,582,352.891-1-1-3-1001-004022301/FEB/2026 TRASPASO IP-FED 26
1,582,352.891-1-1-3-1001-003722301/FEB/2026 TRASPASO IP-FED 26

1,582,352.891,582,352.89

3,135.001-1-1-3-1001-107022311/FEB/2026 TRASPASO IP-FED
3,135.001-1-1-3-1001-003722311/FEB/2026 TRASPASO IP-FED

3,135.003,135.00

392.001-1-1-3-1001-107222321/FEB/2026 TRASPASO IP-IG
392.001-1-1-3-1001-003722321/FEB/2026 TRASPASO IP-IG

392.00392.00

200.001-1-1-3-1001-107022331/FEB/2026 TRASPASO IP-FED
200.001-1-1-3-1001-003722331/FEB/2026 TRASPASO IP-FED

200.00200.00

6,234.541-1-1-3-1001-107022341/FEB/2026
6,234.541-1-1-3-1001-003722341/FEB/2026

6,234.546,234.54

89,252.004-2-2-1-9101-000122351/FEB/2026 TRASPASO EDO-FISCALES
89,252.004-2-2-1-9101-000222351/FEB/2026 TRASPASO EDO-FISCALES

89,252.0089,252.00

77,874.162-1-1-2-0001-000122361/FEB/2026 PAGO PROVISION DESPACHO JURIDICO PD 908



ABONOCTA-SCTA-SSCTAPOLIZADD/MM/AA

POLIZAS DE DIARIO DEL MES DE DE

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
FECHA:

17

FEBRERO 2026

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

PAGINA:

CONCEPTO CARGO

77,874.161-1-1-3-1001-097622361/FEB/2026 PAGO PROVISION DESPACHO JURIDICO PD 908

77,874.1677,874.16

770,529.227-4-2-1-0001-0001223728/FEB/2026 ACTUALIZACION EXP.687/2012/VI CONFORME O
770,529.227-4-1-1-0001-0001223728/FEB/2026 ACTUALIZACION EXP.687/2012/VI CONFORME O

770,529.22770,529.22

140,299.681-1-1-3-1001-0976223828/FEB/2026 CANCELACION DE POLIZA 1239
140,299.682-1-1-2-0001-0001223828/FEB/2026 CANCELACION DE POLIZA 1239

140,299.68140,299.68

77,908,324.1377,908,324.13


